Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%. Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K.
Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
Lichtstärkeverteilung
Aufbaueuchte
 21LG683.2000.840.6WB
Systemleistung
 LED 63 W
Leuchtenlichtstrom
 8230 lm
CRI
 > 82
Anteil Direktlicht
 100%
UGR
 < 24
Lebensdauer L80 B10
 > 50’000 h
V-
20
19
-1
2
Larga
Aufbauleuchte LED
Geschlossene Aufbauleuchte mit Aluminiumrahmen,
farblos eloxiert.
Abdeckung mit hochwertiger Micro-Prisma-Struktur für eine
homogene und blendarme Lichtverteilung.
Komplette, anschlussfertig verdrahtete Leuchteneinheit.
Leuchte auch in Lichtfarbe 3000 K erhältlich.
Leuchte auch mit UGR-Wert <19 erhältlich.
Grösse Systemleistung* lm* lm/W* Kelvin* Art.-Nr. Energieeffizienz
1020 mm 28 W 3515 126 4000 21LG683.1020.840.6HE A-A++
1020 mm 31.5 W 4040 128 4000 21LG683.1020.840.6WB A-A++
1020 mm 35.5 W 4585 129 4000 21LG683.1020.840.6HO A-A++
1220 mm 33 W 4250 129 4000 21LG683.1220.840.6HE A-A++
1220 mm 38 W 4880 128 4000 21LG683.1220.840.6WB A-A++
1220 mm 43 W 5520 128 4000 21LG683.1220.840.6HO A-A++
1520 mm 41.5 W 5350 129 4000 21LG683.1520.840.6HE A-A++
1520 mm 48 W 6140 128 4000 21LG683.1520.840.6WB A-A++
1520 mm 53 W 6910 130 4000 21LG683.1520.840.6HO A-A++
2000 mm 56 W 7190 128 4000 21LG683.2000.840.6HE A-A++
2000 mm 63 W 8230 131 4000 21LG683.2000.840.6WB A-A++
2000 mm 72 W 9250 128 4000 21LG683.2000.840.6HO A-A++
2500 mm 69 W 9000 130 4000 21LG683.2500.840.6HE A-A++
2500 mm 81.5 W 10425 128 4000 21LG683.2500.840.6WB A-A++
2500 mm 89 W 11400 128 4000 21LG683.2500.840.6HO A-A++
Standard Optional
NOT
1hDALI IP20 HF
HalogenFrei